PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.01.2020                                         9
_______________________ № ____________                                                              г. Заринск
О награждении Почётной грамотой

администрации  города Заринска

Алтайского края Разумовой И.В.
Рассмотрев  ходатайства  комитета по образованию администрации города Заринска Алтайского края от 14.01.2020 № 37/01-19, заключение экспертной группы  администрации города Заринска по награждению от 14.01.2020,  руководствуясь Положением  о Почётной грамоте  администрации города Заринска Алтайского края, утвержденным  постановлением  администрации города от 01.03.2018 № 159 «Об утверждении Положений о наградах и поощрениях администрации города Заринска Алтайского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Наградить Почётной грамотой администрации города Заринска Алтайского края  с выплатой единовременного вознаграждения в размере до 20 минимальных размеров оплаты труда, установленных федеральным законом на момент награждения, за счёт предприятий, учреждений, организаций  и других субъектов, возбудивших ходатайство о награждении, при наличии денежных средств:

1.1.Разумову Ирину Викторовну, педагога-психолога муниципального бюджетного  общеобразовательного  учреждения   средней   общеобразовательной  школы № 3 города Заринска Алтайского края, за многолетний добросовестный труд, профессионализм, успешную организацию и совершенствование  учебно-воспитательного процесса, внедрение новых форм и методов обучения, воспитания и развития  учащихся   и в связи с 40-летием со Дня образования  учреждения.

Глава  города                                                                                              В.Ш. Азгалдян